重庆市綦江区发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市綦江区发展和改革委员会发布

- 1 -

重庆市綦江区发展和改革委员会
关于核定重庆綦江国家地质公园景区门票

价格的通知
綦发改价〔2018〕13 号

重庆市綦江区地质公园管理处：

你处《关于核定重庆綦江国家地质公园景区票价格的请示》

收悉。重庆綦江国家地质公园是国家级地质公园，国家首批国土

资源科普基地。重庆綦江国家地质公园分为老瀛山景区和翠屏山

景区，经过几年的开发建设，景区环境得到进一步改善。根据《重

庆市游览参观点门票价格管理办法》（渝价〔2000〕873 号）及

綦江区第二届区人民政府第 27 次常务会议精神，现将核定的老

瀛山景区和翠屏山景区门票价格及有关事项通知如下：

一、老瀛山景区门票价格定为每人每票 100 元，翠屏山景区

门票价格定为每人每票 30 元。

二、请你处按相关规定对社会特殊群体实行门票价格减免优

惠。

三、请你处进一步完善基础设施，继续做好景区内的道路、

重庆市綦江区发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市綦江区发展和改革委员会发布

- 2 -

景点建设打造；努力提高整个景区的旅游服务水平，提升景区品

质；保护好景区的地质资源以及周围环境。

四、请你处按照有关规定认真做好门票价格的明码标价工

作，在醒目位置公示门票价格、门票价格优惠范围和幅度以及

“12358”投诉举报电话等信息，自觉接受价格主管部门和社会

群众的监督。

五、本通知从开园之日起执行。

重庆市綦江区发展和改革委员会

2018 年 4 月 10 日